
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Γέρακας, 12-11-2019 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                    Αρ. Πρωτ.: 35539 
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ  
                                  

  Α Π Ο Φ Α Σ Η 
ΘΕΜΑ: Απευθείας   ανάθεση  της προμήθειας με τίτλο: «Δαπάνες εκδήλωσης ΜΤΒ Γέρακας 2019 Vol. 
2», αρ. μελ. προμηθ. 55/2019 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
      Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της 

παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
4. Το υπ’ αριθ. 55/2019 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας 

Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου με τίτλο προμήθειας «Δαπάνες εκδήλωσης ΜΤΒ Γέρακας 2019 
Vol. 2», ενδεικτικού προϋπολογισμού 2.999,99 € με Φ.Π.Α 24%. 

5. Την υπ΄αριθμ. 280/2019 (ΑΔΑ: ΨΓΔΣΩΞΚ-Γ5Ι) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που εγκρίνει την 
υλοποίηση των αγώνων «ΜΤΒ Γέρακας 2019 Vol. 2019» και την υπ’ αριθμ. 436/2019 (ΑΔΑ: 
ΨΨΕΒΩΞΚ-ΩΣ2) που αφορά την εξειδίκευση της πίστωσης Κ.Α. 15.6472.0001 με τίτλο: «Δαπάνες 
εκδήλωσης ΜΤΒ Γέρακας 2019 Vol. 2»  

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 35014/08-11-2019 (ΑΔΑΜ:19REQ005822906) πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης 
Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου. 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 35080/08-11-2019 Πρόταση για έγκριση δαπάνης για την υπηρεσία «Δαπάνες 
εκδήλωσης ΜΤΒ Γέρακας 2019 Vol. 2» 

8. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 35093/08-11-2019 Τεκμηριωμένο αίτημα για την προμήθεια με τίτλο: «Δαπάνες 
εκδήλωσης ΜΤΒ Γέρακας 2019 Vol. 2» 

9. Την υπ΄αριθμ. Πρωτ. 35340/11-11-2019 ΕΑΑΥ 113-11/11/2019 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
για την έγκριση δαπάνης της προμήθειας με τίτλο: «Δαπάνες εκδήλωσης ΜΤΒ Γέρακας 2019 Vol. 2» 

10. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 35374/11-11-2019 (ΑΔΑ: Ω7Μ2ΩΞΚ-Λ77) Απόφαση Δημάρχου για την 
έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου ανάθεσης και τις προσκλήσεις για την υποβολή 
προσφορών. 

11. Την προσφορά με αρ. πρωτ. 35429/12-11-2019 που υποβλήθηκε από την επιχείρηση 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ BIKE EXPERT με οικονομική προσφορά  ποσού 2.999,99€  
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%  

12. Την από 12-11-2019 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Κοινωνικής 
Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου επί της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας  
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ BIKE EXPERT  

13. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της ανωτέρω υπηρεσίας  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 
1. Αναθέτουμε στην επιχείρηση ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ BIKE EXPERT, ΑΓΙΟΥ Ι. ΘΕΟΛΟΓΟΥ 31, ΓΕΡΑΚΑΣ 

Τ.Κ. 15344, Α.Φ.Μ. 075132630 Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Δαπάνες 
εκδήλωσης ΜΤΒ Γέρακας 2019 Vol. 2» έναντι συνολικού ποσού 2.999,99€ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α. 15.6472.0001, σύμφωνα με την προσφορά του. 

2.   Η πληρωμή θα γίνει από το Ταμείο της Αναθέτουσας Αρχής, μετά και την ολοκλήρωση της 
προμήθειας και ύστερα από την έκδοση των σχετικών παραστατικών του Αναδόχου συνοδευόμενα 
από σχετικές εκθέσεις προόδου εργασιών. 

3.     Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (αρ. 72, παρ. β του Ν. 4412/2016). 

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας θα έχει ολοκληρωθεί μέχρι τις 17 Νοεμβρίου 2019. 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Ελληνική

ΑΔΑ: Ω79ΗΩΞΚ-ΦΞΧ


		2019-11-12T13:25:54+0200
	Athens




